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Cordial saludo, 

Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022, me permito
adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente.  
  
Atentamente,  
  
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN   
ABOGADA EXTERNA  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  ANDERSON RAMIREZ GARCIA 
 
RAD. N.º: 2022-00136 

 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066070245776 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

07/06/2022 JUNIO 2,24 16 8.999.547,00 107.514,59 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 8.999.547,00 209.689,45 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 8.999.547,00 217.789,04 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 8.999.547,00 228.588,49 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 8.999.547,00 238.488,00 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 8.999.547,00 248.387,50 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 8.999.547,00 263.686,73 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 8.999.547,00 273.586,23 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 8.999.547,00 265.426,64 

01/03/2023 MARZO 3,21 30 8.999.547,00 288.885,46 

01/04/2023 ABRIL 3,26 30 8.999.547,00 293.385,23 

01/05/2023 MAYO 3,16 30 8.999.547,00 284.385,69 

01/06/2023 JUNIO 3,12 16 8.999.547,00 149.752,46 

OTROS CONCEPTOS       2.565.190,00 

INTERESES CORRIENTES       1.517.458,00 

INTERESES DE MORA         $    3.069.565,49  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  16.151.760,49  
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066070245756 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

07/06/2022 JUNIO 2,24 16 5.345.305,00 63.858,58 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 5.345.305,00 124.545,61 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 5.345.305,00 129.356,38 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 5.345.305,00 135.770,75 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 5.345.305,00 141.650,58 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 5.345.305,00 147.530,42 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 5.345.305,00 156.617,44 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 5.345.305,00 162.497,27 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 5.345.305,00 157.650,86 

01/03/2023 MARZO 3,21 30 5.345.305,00 171.584,29 

01/04/2023 ABRIL 3,26 30 5.345.305,00 174.256,94 

01/05/2023 MAYO 3,16 30 5.345.305,00 168.911,64 

01/06/2023 JUNIO 3,12 16 5.345.305,00 88.945,88 

OTROS CONCEPTOS       1.078.001,00 

INTERESES CORRIENTES       637.888,00 

INTERESES DE MORA         $    1.823.176,63  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    8.884.370,63  
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003401822 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

07/06/2022 JUNIO 2,24 16 1.690.744,00 20.198,75 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.690.744,00 39.394,34 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.690.744,00 40.916,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.690.744,00 42.944,90 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.690.744,00 44.804,72 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 1.690.744,00 46.664,53 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 1.690.744,00 49.538,80 
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01/01/2023 ENERO 3,04 30 1.690.744,00 51.398,62 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 1.690.744,00 49.865,68 

01/03/2023 MARZO 3,21 30 1.690.744,00 54.272,88 

01/04/2023 ABRIL 3,26 30 1.690.744,00 55.118,25 

01/05/2023 MAYO 3,16 30 1.690.744,00 53.427,51 

01/06/2023 JUNIO 3,12 16 1.690.744,00 28.133,98 

INTERESES CORRIENTES       52.387,00 

INTERESES DE MORA         $       576.678,96  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.319.809,96  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066070245776 $    16.151.760,49 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066070245756 $    8.884.370,63 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003401822 $    2.319.809,96 

TOTAL $ 27.355.941.08 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


